
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 31 grudnia 2017 r. 

Poz. 47  
 

 

ZARZĄDZENIE NR 90 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie organizacji i zasad działania Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego tworzy się Kasę Oszczędnościowo-Pożyczkową. 

§ 2. Szczegółowe zasady organizacji i funkcjonowania Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej określa 

„Regulamin Kasy Oszczędnościowo-Pożyczkowej działającej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego”, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządy kół Koleżeńskich Kas Oszczędnościowo-Pożyczkowych, zwanych dalej „KKOP”, działające 

na podstawie decyzji Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego nr 172 z dnia 20 grudnia 2012 r. w 

sprawie organizacji i zasad działania Koleżeńskich Kas Oszczędnościowo-Pożyczkowych w jednostkach 

organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego począwszy od dnia 1 grudnia 2017 r. zawieszają: 

1) przyjmowanie nowych członków kół KKOP; 

2) udzielanie pożyczek długoterminowych, uzupełniających oraz krótkoterminowych. 

§ 4. Członkowie KKOP, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r. są obowiązani do dostarczenia do 

zarządów kół KKOP pisemnej informacji dotyczącej deklarowanej, od dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia, wysokości miesięcznych wkładów członkowskich na rzecz Kasy Oszczędnościowo-

Pożyczkowej, które mogą wynosić odpowiednio 50 zł, 100 zł, 200 zł, 300 zł lub 500 zł. 

§ 5. Zarządy kół KKOP, w terminie do dnia 8 grudnia 2017 r., są obowiązane do przekazania do Biura 

Finansów ABW: 

1) zbiorczej informacji, o której mowa w § 4; 

2) listy członków kół KKOP wraz z informacją o wysokości wniesionych przez tych członków wkładów 

i ich zobowiązań na dzień: 

a) 1 grudnia 2017 r. - w przypadku funkcjonariuszy ABW, 

b) 30 listopada 2017 r. - w przypadku pracowników ABW. 

§ 6. Zarząd kół KKOP, w terminie do dnia 5 stycznia 2018 r. jest obowiązany do przekazania na rachunek 

bankowy Biura Finansów ABW wszystkich środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych 

kół KKOP działających w delegaturach ABW. 

§ 7. Wysokości i termin spłat pożyczek udzielonych do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia 

nie ulegają zmianie. 

§ 8. Do dnia 30 czerwca 2018 r. środki z dotychczas zgromadzonego funduszu własnego zgromadzone 

przez koło KKOP, po uregulowaniu zobowiązań koła KKOP, muszą zostać na podstawie uchwały walnego 

zebrania koła Kasy rozdysponowane. 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 47 

 

§ 9. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu mają zastosowanie przepisy prawa 

cywilnego. 

§ 10. Traci moc decyzja nr 172 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 20 grudnia 2012 r. w 

sprawie organizacji i zasad działania Koleżeńskich Kas Oszczędnościowo-Pożyczkowych w jednostkach 

organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 28). 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r., z wyjątkiem § 3 - § 5, które wchodzą 

w życie z dniem podpisania niniejszego zarządzenia. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 


